4 Vopsire cu pulbere în câmp electrostatic 32.500 

5 Montare instalațiilor 11.000 

6 Vopsirea zidului 

 Acoperire cu grund 

 Vopsire 

9.000 

7 Transport și alte cheltuieli neprevăzute 2500 

Total 180.000 

Total costuri pentru 21 puncte de expunere: 180.000 MDL (una sută optzeci mii lei)